[image: image1.png]

СОВЕТ ЮЖНО-КУБАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДИНСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
От 10.09.2015                                                                                 № 57-17/3
поселок Южный
Об утверждении проекта «Внесений изменений в Генеральный

план Южно-Кубанского сельского поселения Динского района

Краснодарского края»

В соответствии со статьей 8, 9, 24, 25 Градостроительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 26 Устава Южно-Кубанского сельского поселения Динского района и на основании протокола проведения публичных слушаний по проекту «Внесения изменений в Генеральный план Южно-Кубанского сельского поселения Динского района Краснодарского края» и заключения о результатах проведения публичных слушаний от 28 июля 2015 Совет Южно-Кубанского сельского поселения Динского района р е ш и л:

1. Утвердить проект «Внесение изменений в Генеральный план Южно-Кубанского сельского поселения Динского района Краснодарского края» (прилагается).

2. Рекомендовать администрации Южно-Кубанского сельского поселения привести муниципальные правовые акты в соответствии с настоящим решением.

3. Опубликовать настоящее решение в муниципальной газете «Южный. Официальный вестник» и разместить на официальном сайте Южно-Кубанского сельского поселения Динского района.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию по архитектуре, градостроительству и землеустройству администрации Южно-Кубанского сельского поселения (Симоненко).

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

Глава Южно-Кубанского

сельского поселения                                                                            А.А. Сивоконь

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
                      проекта решения Совета Южно-Кубанского сельского

                   поселения Динского района от___________   2015  №_______

«Об утверждении проекта «Внесений изменений в Генеральный

план Южно-Кубанского сельского поселения Динского района

Краснодарского края»
Проект внесен:
Глава Южно-Кубанского

Сельского поселения                                                                      А.А. Сивоконь

Проект подготовлен:
начальник отдела архитектуры,

имущественных, земельных отношении

и жилищно-коммунального хозяйства                                         И.Е. Кабашный

Проект согласован:
начальник общего отдела                                                              Н.А. Заболотняя